

Materiale Electrice

I.D.: 44230213

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 744,40 RON - 744,40 RON

Descriere: DB13-2722101 BEC LED 240V TIP "PARA" E27 10W LUMINA alba 20.00 BUC 5.18 103.60 Taxa verde pentru articolul DB13-2722101 20.00 0.60 12.00 DB13-143270 BEC LED 240V R50 E14 7W LUMINA rece 20.00 BUC 8.06 161.20 Taxa verde pentru articolul DB13-143270 20.00 0.60 12.00 DB00-863/NEGRU DULIE BACHELITA E27 NEGRU M10 20.00 BUC 1.87 37.40 SEA9N21547 IDPN 1P-N 16A C 4500A kA 230V (C) 5.00 BUC 15.52 77.60 SEA9N21546 IDPN 1P-N 10A C 4500A kA 230V (C) 5.00 BUC 15.52 77.60 CC16X16A CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M BUC (1 pachet=100ml) 10.00 M 1.13 11.30 CC40X16A CANAL CABLU ADEZIV 40X16MM 2M BUC (1 pachet=60ml) 10.00 M 2.30 23.00 SC839.52160 Colier (brida/faseta) 2.5X160mm negru (set 100 buc) 100.00 BUC 0.06 6.00 SC839.53300 Colier (brida/faseta) 3.6X300mm negru (set 100 buc) 100.00 BUC 0.10 10.00 SC839.54190 Colier (brida/faseta) 4.8X190mm negru (set 100 buc) 100.00 BUC 0.08 8.00 SC839.54370 Colier (brida/faseta) 4.8X370mm negru (set 100 buc) 100.00 BUC 0.19 19.00 DB01-671 Banda suport 10x12x0.7x5 3.00 BUC 8.18 24.54 WG221-413 Clema de doza, 3 poli, conductor flexibil sau rigid, 0.2 - 4 mmp 50.00 BUC 0.95 47.50 WG221-415 Clema de doza, 5 poli, conductor flexibil sau rigid, 0.2 - 4 mmp 50.00 BUC 1.54 77.00 SC812.374 2.5mmp Regleta capat 10 poli 3.00 BUC 2.93 8.79 SC812.375 4mmp Regleta capat 10 poli 3.00 BUC 5.15 15.45 SC812.376 6mmp Regleta capat 10 poli 3.00 BUC 4.14 12.42
